
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – bernasconi@unive.it 

1 

 
Decreto del Direttore 
 
 
Oggetto:  Approvazione atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 Premio di Laurea 

intitolato alla memoria di Luigi Mariucci alle migliori Tesi di Laurea Magistrale sui 
temi di Diritto del lavoro e di relazioni industriali (IUS/07) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
n. 151 del 23 dicembre 1997 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi 
all'iscrizione ai corsi e allo svolgimento di specifiche attività formative emanato con 
D.R. n. 1199 del 22/12/2011 e ss.mm.ii.; 

VISTA la delibera n. 97/2021 del Consiglio di Dipartimento del 31 maggio 2021 che approva 
l’istituzione di un premio di laurea in memoria del prof. Luigi Mariucci rivolto a tutti i 
laureati delle Università italiane nella materia del Diritto del lavoro e delle relazioni 
sindacali; 

VISTO il bando emanato con decreto direttoriale rep. n. 1038/2023 del 21/09/2023 per 
l’assegnazione del premio Mariucci, III edizione, per un importo pari a euro 1.500,00 
lordo percipiente;  

VISTA la nomina della Commissione giudicatrice approvata con decreto direttoriale rep. n. 
1248/2023 del 31/10/2023; 

VISTO il verbale del 24 novembre 2023 sottoscritto dalla sopracitata Commissione 
giudicatrice che ha definito i criteri di valutazione delle tesi sulla base dei quali è stata 
effettuata la valutazione degli elaborati e redatta la graduatoria di merito (rep. n. 
71/2023 del 27/11/2023); 

VERIFICATA la copertura economica garantita dallo stanziamento di bilancio sull’UA.A.DP.ECO, 
progetto ECO.FCF.MARIUCCI.2023, voce di costo A.C.05.08.01 "Altre borse di 
studio”; 

ATTESTATA  la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo 

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1  Sono approvati gli atti della Commissione di selezione per l’assegnazione di n. 1 

premio di laurea Mariucci, III edizione. 
 
Art. 2     È altresì approvata la seguente graduatoria di merito:  
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:bernasconi@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – bernasconi@unive.it 

2 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
C. G. 54 
R. E. 52 
R. B. M. 52 
B. M. V. 51 
D. P. N. 51 
G. C. G. 51 
P. G. 49 
B. D. 46 
M. C. 45 
P. M. L. 45 
F. E. 44 
S. E. 44 
M. F. 43 
M. E. 43 
S. E. D. 40 
C. N. 39 
M. A. 39 

    
 
 
 
 
Venezia, 06/12/2023 
 

 
 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  
Ing. Silvia Lovatti 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:bernasconi@unive.it

	Decreto del Direttore
	Oggetto:  Approvazione atti della selezione per l’assegnazione di n. 1 Premio di Laurea intitolato alla memoria di Luigi Mariucci alle migliori Tesi di Laurea Magistrale sui temi di Diritto del lavoro e di relazioni industriali (IUS/07)
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO


		2023-12-06T21:21:26+0100
	IT
	Giacomo Pasini




